
IV AUTONÓMICO DE VERANO
FIGURAS ALEVIN

LISTADOS PARTICIPACIÓN ALEVIN

ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG HERNÁNDEZ ANDREO CLAUDIA (2012)

 MAKARICHEVA MARINA (2012)

 RAMÍREZ CARRETERO NOELIA (2012)

 RAMÍREZ CARRETERO ALICIA (2014)

 SALMORAL BARREDA JANA DANIELA (2013)

 SEBASTIÁN CLAVEL BLANCA (2012)

 CHAVARRIAS GARCÍA NAIA (2012)

 CHILLIDA COCERA ALEXANDRA (2012)

 ESCUDEROS MONTALBÁN ALEXIA (2013)

 GAMÓN BALLESTER ALBA (2013)

 

C. DEPORTIVO ALQUIMIA GINER DAMIÁN CARLA (2014)

 QUINTERO SENDRA THELMA (2012)

 RUBIÓ PÉREZ ESTELA (2014)

 VICENTE ESQUIU CANDELA (2013)

 

C. SINCRO LA MURTERA VICENT POUS AITANA (2013)

 ESCRIVÁ GARCÍA ALBA (2014)

 MASCARELL ESTRUCH ALEXANDRA (2013)

 PEIRO CATALA MIREIA (2012)

 PEIRO CATALA EVA (2012)

 SALINAS ESTRUCH NEREA (2013)

 SANCHEZ ROMAN PAULA (2012)

 

C.D. STADIO ALICANTE RAMON MUÑOZ JULIA (2012)

 ALBERO GONZALVEZ ADRIANA (2015)

 SOKOLNICKA ALICJA (2012)

 APARICIO TRONCHONI LOLA IVANA (2013)

 WALLS FRONTELA ALEJANDRA (2014)

 CABALLERO DELGADO CELIA (2014)

 ZUMALABE SERRANO ROCIO (2012)

 CAMACHO PULIDO ANDREA CAROLINA (2014)

 CARBONELL GARCIA ALBA (2012)

 CAZORLA LUKMANOVA SOFIA CELESTE (2012)

 ELMAN MONTERO AMAIA (2012)

 FOMINA KRISTINA (2012)

 GARCIA MHARZI VALERIA (2013)

 LLORENTE BAEZA LEIRE (2013)

 LOPEZ GARCIA CRISTINA (2014)

 MONTILLA MARTINEZ JULIA (2014)

 NAVARRO ALVAREZ BERTA (2013)

 NAVARRO ALVAREZ LUCIA (2012)

 OTS PAREDES ROCIO (2014)

 

C.N. AQUÀTIC MAESTRAT AHICART LLUCH AITANA (2012)

 LLUCH MARTÍNEZ IVET (2012)

 MELLADO FORCADELL NOA (2012)

 NAVARRO ESTELLER LAIA (2012)

 

C.N. ARTISTICA ATLANTIS HERRERO PALANQUES ASIER (2013)

 ISHCHENKO NONNA (2012)

 MUÑOZ DIMAS OLIVER (2012)

 MUÑOZ DIMAS ANDREA (2013)

 PAULINCHKOVA DARYA (2012)

 SANFIZ VALLES HELENA (2014)

 BADAL VERDEGUER NATALIA (2014)

 BOURDIN MERIEM (2014)

 CASAL BARTUAL AITANA (2013)

 ESCOBAR TORRES BLANCA (2014)

 ESCRIHUELA GUERRERO OLIVIA (2015)

 ESTEVE RAMON MARÍA (2014)

 GARCIA MARTINEZ CARMEN (2012)

 

C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM MARTÍNEZ SORIANO ANNA (2013)

 MICO MORENO SOFIA (2014)

 MORA DI MENNA LUA (2012)

 MORA DI MENNA NIA (2015)

 PADIAL RODRÍGUEZ MICHELE (2016)

 ROMERO NIETO ALBA (2014)

 ROMERO NIETO ÁNGELA (2012)

 AHUIR LORENTE LUCIA (2014)

 DOMINGUEZ FORERO AITANA HELENA (2013)

 DOMÍNGUEZ GUERRERO PATRICIA (2013)

 LUCHA OROZCO VALERIA (2016)

 MARTINEZ LOPEZ AITANA (2015)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
FIGURAS ALEVIN

LISTADOS PARTICIPACIÓN ALEVIN

 

C.N. AZAHAR SINCRO BABILONI ANDRÉS LEIRE (2013)

 BABILONI ANDRÉS ERIC (2015)

 COY GONZÁLEZ LUCÍA (2014)

 CUBEDO ORTÍ CLARA (2013)

 GONZÁLEZ CERVERA VALERIA (2012)

 GONZÁLEZ CERVERA THIAGO (2015)

 HACIOGLU MELEK (2013)

 SHAKINA MARÍA (2012)

 

C.N. GODELLA IBAÑEZ SIKORSKA LIDIA (2012)

 LEGORI CHITARRONI MARINA (2014)

 MEJIA CORREA CELESTE (2014)

 PEÑO MONTERO JULIA (2014)

 POP MARITA ANDRA (2014)

 SANJUAN RUIZ ANE (2015)

 ANGUIS VALENCIA ROCIO (2012)

 BLASCO SAEZ MIA (2014)

 CAGIGAS MARTINEZ CELIA (2012)

 CHAVEZ FERRI SARA (2012)

 COCA CHILLARON VEGA (2014)

 CUADRADO VILLANUEVA CARLA (2012)

 DE BRUIN TROFIMOVA DANIELLA TATIANA (2015)

 FABRA BAYTELIEVA NURIA (2013)

 FERNANDEZ LOPEZ AITANA (2014)

 GIL GARCIA VEGA (2014)

 

C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO BLAHA SARA (2015)

 CASTIBLANQUE GUERRA EMMA (2015)

 GARCÍA QUIRÓS MARÍA (2013)

 GUIO SUÁREZ AINARA (2013)

 MARÍN MACHO GEMA (2014)

 REPETSKAIA ELVIRA (2012)

 REPETSKAIA ELENA (2014)

 RINCÓN VIZOVSKAYA EUGENIA (2015)

 RUFO RUS CARLA (2014)

 SERBANA MARINA LUCÍA (2015)

 TRIFFAN ELENA (2015)

 

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO CEBRIAN ESPINOSA VALENTINA (2013)

 CEBRIAN LAZARO VEGA (2012)

 

CLUB TPN SAFOR-GANDIA CRESPO ESCODA SOFIA (2012)

 GAGIU BALANICA VANESSA ANDREA (2014)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
DUO MIXTO ALEVÍN

LISTADOS PARTICIPACIÓN ALEVIN

C.N. AZAHAR SINCRO LEIRE BABILONI ANDRÉS (Titular) (2013)
THIAGO GONZÁLEZ CERVERA (Titular) (2015)

C.N. AZAHAR SINCRO 2 ERIC BABILONI ANDRÉS (Titular) (2015)
VALERIA GONZÁLEZ CERVERA (Titular) (2012)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS MARÍA ESTEVE RAMON (Titular) (2014)
ASIER HERRERO PALANQUES (Titular) (2013)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 2 NONNA ISHCHENKO (Titular) (2012)
OLIVER MUÑOZ DIMAS (Titular) (2012)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
DUO ALEVÍN

LISTADOS PARTICIPACIÓN ALEVIN

ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG ALEXANDRA CHILLIDA COCERA (Titular) (2012)
MARINA MAKARICHEVA (Titular) (2012)
NOELIA RAMÍREZ CARRETERO (Reserva) (2012)

C. DEPORTIVO ALQUIMIA THELMA QUINTERO SENDRA (Titular) (2012)
CANDELA VICENTE ESQUIU (Titular) (2013)
CARLA GINER DAMIÁN (Reserva) (2014)

C. SINCRO LA MURTERA CHRISTEYNS EVA PEIRO CATALA (Titular) (2012)
MIREIA PEIRO CATALA (Titular) (2012)
PAULA SANCHEZ ROMAN (Reserva) (2012)

C.D. STADIO ALICANTE LOLA IVANA APARICIO TRONCHONI (Titular) (2013)
LEIRE LLORENTE BAEZA (Titular) (2013)

C.D. STADIO ALICANTE 2 AMAIA ELMAN MONTERO (Titular) (2012)
JULIA RAMON MUÑOZ (Titular) (2012)

C.N. AQUÀTIC MAESTRAT AITANA AHICART LLUCH (Titular) (2012)
IVET LLUCH MARTÍNEZ (Titular) (2012)
LAIA NAVARRO ESTELLER (Reserva) (2012)

C.N. AZAHAR SINCRO LEIRE BABILONI ANDRÉS (Titular) (2013)
VALERIA GONZÁLEZ CERVERA (Titular) (2012)
MELEK HACIOGLU (Reserva) (2013)

C.N. AZAHAR SINCRO 2 LUCÍA COY GONZÁLEZ (Titular) (2014)
CLARA CUBEDO ORTÍ (Titular) (2013)
MARÍA SHAKINA (Reserva) (2012)

C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO ELVIRA REPETSKAIA (Titular) (2012)
CARLA RUFO RUS (Titular) (2014)
ELENA REPETSKAIA (Reserva) (2014)

C.N.A PSWATER BENIDORM LUA MORA DI MENNA (Titular) (2012)
ÁNGELA ROMERO NIETO (Titular) (2012)
PATRICIA DOMÍNGUEZ GUERRERO (Reserva) (2013)

C.N.A PSWATER BENIDORM 2 LUCIA AHUIR LORENTE (Titular) (2014)
ANNA MARTÍNEZ SORIANO (Titular) (2013)
VALERIA LUCHA OROZCO (Reserva) (2016)

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO VALENTINA CEBRIAN ESPINOSA (Titular) (2013)
VEGA CEBRIAN LAZARO (Titular) (2012)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS CARMEN GARCIA MARTINEZ (Titular) (2012)
ANDREA MUÑOZ DIMAS (Titular) (2013)
AITANA CASAL BARTUAL (Reserva) (2013)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 2 OLIVIA ESCRIHUELA GUERRERO (Titular) (2015)
HELENA SANFIZ VALLES (Titular) (2014)
BLANCA ESCOBAR TORRES (Reserva) (2014)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN CELIA CAGIGAS MARTINEZ (Titular) (2012)
CARLA CUADRADO VILLANUEVA (Titular) (2012)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN 2 NURIA FABRA BAYTELIEVA (Titular) (2013)
MARINA LEGORI CHITARRONI (Titular) (2014)

CLUB TPN SAFOR GANDIA SOFIA CRESPO ESCODA (Titular) (2012)
VANESSA ANDREA GAGIU BALANICA (Titular) (2014)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
EQUIPO LIBRE ALEVÍN

LISTADOS PARTICIPACIÓN ALEVIN

ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG NAIA CHAVARRIAS GARCÍA (Titular) (2012)
ALEXANDRA CHILLIDA COCERA (Titular) (2012)
ALEXIA ESCUDEROS MONTALBÁN (Titular) (2013)
ALBA GAMÓN BALLESTER (Titular) (2013)
CLAUDIA HERNÁNDEZ ANDREO (Titular) (2012)
MARINA MAKARICHEVA (Titular) (2012)
NOELIA RAMÍREZ CARRETERO (Titular) (2012)
ALICIA RAMÍREZ CARRETERO (Titular) (2014)
JANA DANIELA SALMORAL BARREDA (Titular) (2013)
BLANCA SEBASTIÁN CLAVEL (Titular) (2012)

C.D. STADIO ALICANTE ADRIANA ALBERO GONZALVEZ (Titular) (2015)
LOLA IVANA APARICIO TRONCHONI (Titular) (2013)
CELIA CABALLERO DELGADO (Titular) (2014)
AMAIA ELMAN MONTERO (Titular) (2012)
VALERIA GARCIA MHARZI (Titular) (2013)
LEIRE LLORENTE BAEZA (Titular) (2013)
ROCIO OTS PAREDES (Titular) (2014)
JULIA RAMON MUÑOZ (Titular) (2012)
ANDREA CAROLINA CAMACHO PULIDO (Reserva) (2014)
BERTA NAVARRO ALVAREZ (Reserva) (2013)

C.N. AZAHAR SINCRO LEIRE BABILONI ANDRÉS (Titular) (2013)
ERIC BABILONI ANDRÉS (Titular) (2015)
LUCÍA COY GONZÁLEZ (Titular) (2014)
CLARA CUBEDO ORTÍ (Titular) (2013)
THIAGO GONZÁLEZ CERVERA (Titular) (2015)
VALERIA GONZÁLEZ CERVERA (Titular) (2012)
MELEK HACIOGLU (Titular) (2013)
MARÍA SHAKINA (Titular) (2012)

C.N.A PSWATER BENIDORM LUCIA AHUIR LORENTE (Titular) (2014)
AITANA HELENA DOMINGUEZ FORERO (Titular) (2013)
PATRICIA DOMÍNGUEZ GUERRERO (Titular) (2013)
VALERIA LUCHA OROZCO (Titular) (2016)
ANNA MARTÍNEZ SORIANO (Titular) (2013)
LUA MORA DI MENNA (Titular) (2012)
NIA MORA DI MENNA (Titular) (2015)
ÁNGELA ROMERO NIETO (Titular) (2012)
MICHELE PADIAL RODRÍGUEZ (Reserva) (2016)
ALBA ROMERO NIETO (Reserva) (2014)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS AITANA CASAL BARTUAL (Titular) (2013)
BLANCA ESCOBAR TORRES (Titular) (2014)
MARÍA ESTEVE RAMON (Titular) (2014)
CARMEN GARCIA MARTINEZ (Titular) (2012)
ASIER HERRERO PALANQUES (Titular) (2013)
NONNA ISHCHENKO (Titular) (2012)
ANDREA MUÑOZ DIMAS (Titular) (2013)
DARYA PAULINCHKOVA (Titular) (2012)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 2 NATALIA BADAL VERDEGUER (Titular) (2014)
MERIEM BOURDIN (Titular) (2014)
OLIVIA ESCRIHUELA GUERRERO (Titular) (2015)
OLIVER MUÑOZ DIMAS (Titular) (2012)
HELENA SANFIZ VALLES (Titular) (2014)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN CELIA CAGIGAS MARTINEZ (Titular) (2012)
VEGA COCA CHILLARON (Titular) (2014)
CARLA CUADRADO VILLANUEVA (Titular) (2012)
DANIELLA TATIANA DE BRUIN TROFIMOVA (Titular) (2015)
NURIA FABRA BAYTELIEVA (Titular) (2013)
AITANA FERNANDEZ LOPEZ (Titular) (2014)
MARINA LEGORI CHITARRONI (Titular) (2014)
ANE SANJUAN RUIZ (Titular) (2015)
VEGA GIL GARCIA (Reserva) (2014)
JULIA PEÑO MONTERO (Reserva) (2014)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
COMBO ALEVÍN

LISTADOS PARTICIPACIÓN ALEVIN

ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG NAIA CHAVARRIAS GARCÍA (Titular) (2012)
ALEXANDRA CHILLIDA COCERA (Titular) (2012)
ALEXIA ESCUDEROS MONTALBÁN (Titular) (2013)
ALBA GAMÓN BALLESTER (Titular) (2013)
CLAUDIA HERNÁNDEZ ANDREO (Titular) (2012)
MARINA MAKARICHEVA (Titular) (2012)
ALICIA RAMÍREZ CARRETERO (Titular) (2014)
NOELIA RAMÍREZ CARRETERO (Titular) (2012)
JANA DANIELA SALMORAL BARREDA (Titular) (2013)
BLANCA SEBASTIÁN CLAVEL (Titular) (2012)

C. DEPORTIVO ALQUIMIA CARLA GINER DAMIÁN (Titular) (2014)
THELMA QUINTERO SENDRA (Titular) (2012)
ESTELA RUBIÓ PÉREZ (Titular) (2014)
CANDELA VICENTE ESQUIU (Titular) (2013)

C. SINCRO LA MURTERA CHRISTEYNS ALBA ESCRIVÁ GARCÍA (Titular) (2014)
ALEXANDRA MASCARELL ESTRUCH (Titular) (2013)
EVA PEIRO CATALA (Titular) (2012)
MIREIA PEIRO CATALA (Titular) (2012)
NEREA SALINAS ESTRUCH (Titular) (2013)
PAULA SANCHEZ ROMAN (Titular) (2012)
AITANA VICENT POUS (Titular) (2013)

C.D. STADIO ALICANTE ADRIANA ALBERO GONZALVEZ (Titular) (2015)
LOLA IVANA APARICIO TRONCHONI (Titular) (2013)
CELIA CABALLERO DELGADO (Titular) (2014)
ANDREA CAROLINA CAMACHO PULIDO (Titular) (2014)
AMAIA ELMAN MONTERO (Titular) (2012)
VALERIA GARCIA MHARZI (Titular) (2013)
LEIRE LLORENTE BAEZA (Titular) (2013)
BERTA NAVARRO ALVAREZ (Titular) (2013)
ROCIO OTS PAREDES (Titular) (2014)
JULIA RAMON MUÑOZ (Titular) (2012)

C.D. STADIO ALICANTE 2 ALBA CARBONELL GARCIA (Titular) (2012)
SOFIA CELESTE CAZORLA LUKMANOVA (Titular) (2012)
KRISTINA FOMINA (Titular) (2012)
CRISTINA LOPEZ GARCIA (Titular) (2014)
JULIA MONTILLA MARTINEZ (Titular) (2014)
LUCIA NAVARRO ALVAREZ (Titular) (2012)
ALICJA SOKOLNICKA (Titular) (2012)
ALEJANDRA WALLS FRONTELA (Titular) (2014)
ROCIO ZUMALABE SERRANO (Titular) (2012)

C.N. AQUÀTIC MAESTRAT AITANA AHICART LLUCH (Titular) (2012)
IVET LLUCH MARTÍNEZ (Titular) (2012)
NOA MELLADO FORCADELL (Titular) (2012)
LAIA NAVARRO ESTELLER (Titular) (2012)

C.N. AZAHAR SINCRO LEIRE BABILONI ANDRÉS (Titular) (2013)
ERIC BABILONI ANDRÉS (Titular) (2015)
LUCÍA COY GONZÁLEZ (Titular) (2014)
CLARA CUBEDO ORTÍ (Titular) (2013)
VALERIA GONZÁLEZ CERVERA (Titular) (2012)
THIAGO GONZÁLEZ CERVERA (Titular) (2015)
MELEK HACIOGLU (Titular) (2013)
MARÍA SHAKINA (Titular) (2012)

C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO SARA BLAHA (Titular) (2015)
EMMA CASTIBLANQUE GUERRA (Titular) (2015)
AINARA GUIO SUÁREZ (Titular) (2013)
GEMA MARÍN MACHO (Titular) (2014)
ELENA REPETSKAIA (Titular) (2014)
ELVIRA REPETSKAIA (Titular) (2012)
EUGENIA RINCÓN VIZOVSKAYA (Titular) (2015)
CARLA RUFO RUS (Titular) (2014)
MARINA LUCÍA SERBANA (Titular) (2015)
ELENA TRIFFAN (Titular) (2015)
MARÍA GARCÍA QUIRÓS (Reserva) (2013)

C.N.A PSWATER BENIDORM LUCIA AHUIR LORENTE (Titular) (2014)
AITANA HELENA DOMINGUEZ FORERO (Titular) (2013)
PATRICIA DOMÍNGUEZ GUERRERO (Titular) (2013)
VALERIA LUCHA OROZCO (Titular) (2016)
ANNA MARTÍNEZ SORIANO (Titular) (2013)
LUA MORA DI MENNA (Titular) (2012)
NIA MORA DI MENNA (Titular) (2015)
MICHELE PADIAL RODRÍGUEZ (Titular) (2016)
ALBA ROMERO NIETO (Titular) (2014)
ÁNGELA ROMERO NIETO (Titular) (2012)
AITANA MARTINEZ LOPEZ (Reserva) (2015)
SOFIA MICO MORENO (Reserva) (2014)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
COMBO ALEVÍN

LISTADOS PARTICIPACIÓN ALEVIN

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS AITANA CASAL BARTUAL (Titular) (2013)
BLANCA ESCOBAR TORRES (Titular) (2014)
MARÍA ESTEVE RAMON (Titular) (2014)
CARMEN GARCIA MARTINEZ (Titular) (2012)
ASIER HERRERO PALANQUES (Titular) (2013)
NONNA ISHCHENKO (Titular) (2012)
ANDREA MUÑOZ DIMAS (Titular) (2013)
OLIVER MUÑOZ DIMAS (Titular) (2012)
DARYA PAULINCHKOVA (Titular) (2012)
HELENA SANFIZ VALLES (Titular) (2014)
NATALIA BADAL VERDEGUER (Reserva) (2014)
OLIVIA ESCRIHUELA GUERRERO (Reserva) (2015)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN CELIA CAGIGAS MARTINEZ (Titular) (2012)
VEGA COCA CHILLARON (Titular) (2014)
CARLA CUADRADO VILLANUEVA (Titular) (2012)
DANIELLA TATIANA DE BRUIN TROFIMOVA (Titular) (2015)
NURIA FABRA BAYTELIEVA (Titular) (2013)
AITANA FERNANDEZ LOPEZ (Titular) (2014)
VEGA GIL GARCIA (Titular) (2014)
MARINA LEGORI CHITARRONI (Titular) (2014)
JULIA PEÑO MONTERO (Titular) (2014)
ANE SANJUAN RUIZ (Titular) (2015)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN 2 ROCIO ANGUIS VALENCIA (Titular) (2012)
MIA BLASCO SAEZ (Titular) (2014)
SARA CHAVEZ FERRI (Titular) (2012)
LIDIA IBAÑEZ SIKORSKA (Titular) (2012)
CELESTE MEJIA CORREA (Titular) (2014)
ANDRA POP MARITA (Titular) (2014)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
FIGURAS INFATIL

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG ESPINOSA REYES CLAUDIA (2010)

 PORTER CEBRIAN AITANA (2010)

 SORIANO VALERO PAULA (2011)

 

C. SINCRO LA MURTERA MARTI NAVARRO IRENE (2011)

 REQUENA GONZALEZ ANGELA (2009)

 

C.D. STADIO ALICANTE SENDARRUBIAS GUTIERREZ VALERIA (2011)

 VAILLO ROMERO OLIVIA (2011)

 VIEJO TODOROVA NEREIA (2010)

 CERDAN CLEMENT BLANCA (2010)

 ELMAN MONTERO ALBA (2010)

 FERRISI BIANCA (2011)

 OETTLE TYSZKO BIANCA (2010)

 OSORIO SANCHEZ VALERIA (2010)

 PEREZ GAMBIN MARTINA (2011)

 SAURA ALARCÓN ALTEA (2011)

 

C.N. AQUÀTIC MAESTRAT GOMEZ MATA MAR (2010)

 MARTÍNEZ BLANCO LUCIA (2010)

 RODRIGUEZ CHIMENO JULIA (2009)

 SANCHEZ SORIANO NORAY (2011)

 

C.N. ARTISTICA ATLANTIS GARCIA MORENO CLAUDIA (2011)

 MARTINEZ MENOR LAIA (2010)

 PEREZ CABALLERO MARTINA (2010)

 VARELA ROJO KHLOE (2010)

 ARENAS BROUSSE EMMA (2011)

 BURGOS JIMÉNEZ ANDRÉS (2010)

 CARDONA FERRÚS JÚLIA (2010)

 ESCRIHUELA GUERRERO VALERIA (2011)

 GARCIA ANREUS SOFIA (2009)

 

C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM PINA BUREK AMY (2010)

 RUIZ JIMENEZ ALICIA (2011)

 SHYREI YANA (2011)

 ALVADO SALAS EMMA (2010)

 DEVIS BAÑULS INÉS (2010)

 LASCAU STEFANY (2009)

 MORA PÉREZ JÚLIA (2009)

 MORA PÉREZ MARC (2011)

 MORALES ECHENIQUE BLANCA (2009)

 PANTUS NICOLE (2011)

 

C.N. AZAHAR SINCRO LEVY ROJAS LUCÍA MARINA (2011)

 MONDEJAR GARCIA MINERVA (2011)

 ORTÍ GARCIA ITZIAR (2009)

 TENA LOPEZ CARLA (2009)

 TORRENT FERRUS VERA (2010)

 VARGAS FIGUEROA VIRGINIA (2009)

 ANDREU CARRASCO AITANA (2011)

 BODÍ PALLARDÓ ARIADNA (2011)

 BRIGSS GONZALEZ ALLISON ANTONIA (2009)

 GARCÍA ANDRÉS BALMA (2011)

 GONZÁLEZ CERVERA KIRA (2011)

 GUARDIOLA PÉREZ LUCIA (2009)

 GULER VIDAL IRIS (2011)

 HACIOGLU FTOUHI HUSEYIN (2011)

 JIMENEZ ANDRES ELENA (2010)

 

C.N. GODELLA AMADOR GASCÓ SOFIA (2011)

 CAGIGAS MARTÍNEZ ADRIANA (2009)

 GARCIA BELDA VEGA (2009)

 

C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO FERNÁNDEZ GARCÍA CLAUDIA (2011)

 MONCAYO DIAZ ALISEDA (2009)

 RUBAN SOFIIA (2010)

 

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO ALBUIXECH PASTOR OLIVIA (2010)

 ALCOCER GONZALEZ EMMA (2011)

 AZNAR CORTES MARIA (2011)

 BLASCO JOUY EGHVAL SARA (2009)

 BRUIXOLA TEN NOA (2011)

 CARCELEN VALLES LAURA (2010)

 FERRER FERRER AMELIE (2010)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
FIGURAS INFATIL

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

 SORIANO SOLER MAMEN (2011)

 

CLUB TPN SAFOR-GANDIA CRESPO ESCODA MARTA (2010)

 GARCÍA BIENDICHO AITANA (2011)

 HERRERO LOPEZ SUSANA (2010)

 MARTINEZ PUIG RAQUEL (2009)

 MARTINEZ PUIG JUDITH (2009)

 ORTEGA BOSCH LEIRE (2009)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
DUO MIXTO INFANTIL

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

C.N. AZAHAR SINCRO BALMA GARCÍA ANDRÉS (Titular) (2011)
HUSEYIN HACIOGLU FTOUHI (Titular) (2011)
ARIADNA BODÍ PALLARDÓ (Reserva) (2011)

C.N.A PSWATER BENIDORM EMMA ALVADO SALAS (Titular) (2010)
MARC MORA PÉREZ (Titular) (2011)
YANA SHYREI (Reserva) (2011)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS EMMA ARENAS BROUSSE (Titular) (2011)
ANDRÉS BURGOS JIMÉNEZ (Titular) (2010)
VALERIA ESCRIHUELA GUERRERO (Reserva) (2011)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
DUO INFANTIL

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG CLAUDIA ESPINOSA REYES (Titular) (2010)
AITANA PORTER CEBRIAN (Titular) (2010)
PAULA SORIANO VALERO (Reserva) (2011)

C. SINCRO LA MURTERA CHRISTEYNS IRENE MARTI NAVARRO (Titular) (2011)
ANGELA REQUENA GONZALEZ (Titular) (2009)

C.D. STADIO ALICANTE MARTINA PEREZ GAMBIN (Titular) (2011)
NEREIA VIEJO TODOROVA (Titular) (2010)
VALERIA SENDARRUBIAS GUTIERREZ (Reserva) (2011)

C.N. AQUÀTIC MAESTRAT MAR GOMEZ MATA (Titular) (2010)
LUCIA MARTÍNEZ BLANCO (Titular) (2010)
NORAY SANCHEZ SORIANO (Reserva) (2011)

C.N. AZAHAR SINCRO BALMA GARCÍA ANDRÉS (Titular) (2011)
KIRA GONZÁLEZ CERVERA (Titular) (2011)
MINERVA MONDEJAR GARCIA (Reserva) (2011)

C.N. AZAHAR SINCRO 2 ITZIAR ORTÍ GARCIA (Titular) (2009)
VIRGINIA VARGAS FIGUEROA (Titular) (2009)
LUCIA GUARDIOLA PÉREZ (Reserva) (2009)

C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO ALISEDA MONCAYO DIAZ (Titular) (2009)
SOFIIA RUBAN (Titular) (2010)
CLAUDIA FERNÁNDEZ GARCÍA (Reserva) (2011)

C.N.A PSWATER BENIDORM JÚLIA MORA PÉREZ (Titular) (2009)
AMY PINA BUREK (Titular) (2010)

C.N.A PSWATER BENIDORM 2 EMMA ALVADO SALAS (Titular) (2010)
YANA SHYREI (Titular) (2011)

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO OLIVIA ALBUIXECH PASTOR (Titular) (2010)
LAURA CARCELEN VALLES (Titular) (2010)
AMELIE FERRER FERRER (Reserva) (2010)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS SOFIA GARCIA ANREUS (Titular) (2009)
MARTINA PEREZ CABALLERO (Titular) (2010)
CLAUDIA GARCIA MORENO (Reserva) (2011)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 2 LAIA MARTINEZ MENOR (Titular) (2010)
KHLOE VARELA ROJO (Titular) (2010)
JÚLIA CARDONA FERRÚS (Reserva) (2010)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN ADRIANA CAGIGAS MARTÍNEZ (Titular) (2009)
VEGA GARCIA BELDA (Titular) (2009)
SOFIA AMADOR GASCÓ (Reserva) (2011)

CLUB TPN SAFOR GANDIA MARTA CRESPO ESCODA (Titular) (2010)
JUDITH MARTINEZ PUIG (Titular) (2009)
LEIRE ORTEGA BOSCH (Reserva) (2009)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
EQUIPO LIBRE INFANTIL

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

C.D. STADIO ALICANTE BLANCA CERDAN CLEMENT (Titular) (2010)
VALERIA OSORIO SANCHEZ (Titular) (2010)
MARTINA PEREZ GAMBIN (Titular) (2011)
ALTEA SAURA ALARCÓN (Titular) (2011)
VALERIA SENDARRUBIAS GUTIERREZ (Titular) (2011)
OLIVIA VAILLO ROMERO (Titular) (2011)
NEREIA VIEJO TODOROVA (Titular) (2010)

C.N. AZAHAR SINCRO AITANA ANDREU CARRASCO (Titular) (2011)
ARIADNA BODÍ PALLARDÓ (Titular) (2011)
ALLISON ANTONIA BRIGSS GONZALEZ (Titular) (2009)
BALMA GARCÍA ANDRÉS (Titular) (2011)
KIRA GONZÁLEZ CERVERA (Titular) (2011)
LUCIA GUARDIOLA PÉREZ (Titular) (2009)
IRIS GULER VIDAL (Titular) (2011)
HUSEYIN HACIOGLU FTOUHI (Titular) (2011)
ELENA JIMENEZ ANDRES (Titular) (2010)
LUCÍA MARINA LEVY ROJAS (Titular) (2011)
MINERVA MONDEJAR GARCIA (Titular) (2011)
ITZIAR ORTÍ GARCIA (Titular) (2009)
CARLA TENA LOPEZ (Titular) (2009)
VERA TORRENT FERRUS (Titular) (2010)
VIRGINIA VARGAS FIGUEROA (Titular) (2009)

C.N.A PSWATER BENIDORM EMMA ALVADO SALAS (Titular) (2010)
INÉS DEVIS BAÑULS (Titular) (2010)
STEFANY LASCAU (Titular) (2009)
JÚLIA MORA PÉREZ (Titular) (2009)
BLANCA MORALES ECHENIQUE (Titular) (2009)
AMY PINA BUREK (Titular) (2010)
YANA SHYREI (Titular) (2011)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS EMMA ARENAS BROUSSE (Titular) (2011)
JÚLIA CARDONA FERRÚS (Titular) (2010)
VALERIA ESCRIHUELA GUERRERO (Titular) (2011)
SOFIA GARCIA ANREUS (Titular) (2009)
CLAUDIA GARCIA MORENO (Titular) (2011)
LAIA MARTINEZ MENOR (Titular) (2010)
MARTINA PEREZ CABALLERO (Titular) (2010)
KHLOE VARELA ROJO (Titular) (2010)
ANDRÉS BURGOS JIMÉNEZ (Reserva) (2010)

CLUB TPN SAFOR GANDIA MARTA CRESPO ESCODA (Titular) (2010)
SUSANA HERRERO LOPEZ (Titular) (2010)
JUDITH MARTINEZ PUIG (Titular) (2009)
RAQUEL MARTINEZ PUIG (Titular) (2009)
LEIRE ORTEGA BOSCH (Titular) (2009)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
COMBO INFANTIL

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

C.D. STADIO ALICANTE BLANCA CERDAN CLEMENT (Titular) (2010)
VALERIA OSORIO SANCHEZ (Titular) (2010)
MARTINA PEREZ GAMBIN (Titular) (2011)
ALTEA SAURA ALARCÓN (Titular) (2011)
VALERIA SENDARRUBIAS GUTIERREZ (Titular) (2011)
OLIVIA VAILLO ROMERO (Titular) (2011)
NEREIA VIEJO TODOROVA (Titular) (2010)

C.D. STADIO ALICANTE 2 ELISA BOVER MESTRE (Titular) (2010)
ALBA ELMAN MONTERO (Titular) (2010)
BIANCA FERRISI (Titular) (2011)
NATALIA FOMINA (Titular) (2010)
RAQUEL GONZALEZ SORIANO (Titular) (2009)
BIANCA OETTLE TYSZKO (Titular) (2010)
CHLOÉ RODRIGO OBADIA (Titular) (2009)
MAR SANCHEZ CAMARA (Titular) (2011)
MILENA SLIWINSKA (Titular) (2009)

C.N. AQUÀTIC MAESTRAT MAR GOMEZ MATA (Titular) (2010)
PAULA HINOJOSA SÁNCHEZ LAFUENTE (Titular) (2011)
LUCIA MARTÍNEZ BLANCO (Titular) (2010)
PAULA PASCUAL SALES (Titular) (2009)
JULIA RODRIGUEZ CHIMENO (Titular) (2009)
NORAY SANCHEZ SORIANO (Titular) (2011)

C.N. AZAHAR SINCRO ALLISON ANTONIA BRIGSS GONZALEZ (Titular) (2009)
BALMA GARCÍA ANDRÉS (Titular) (2011)
KIRA GONZÁLEZ CERVERA (Titular) (2011)
LUCIA GUARDIOLA PÉREZ (Titular) (2009)
MINERVA MONDEJAR GARCIA (Titular) (2011)
ITZIAR ORTÍ GARCIA (Titular) (2009)
CARLA TENA LOPEZ (Titular) (2009)
VIRGINIA VARGAS FIGUEROA (Titular) (2009)

C.N. AZAHAR SINCRO 2 AITANA ANDREU CARRASCO (Titular) (2011)
ARIADNA BODÍ PALLARDÓ (Titular) (2011)
IRIS GULER VIDAL (Titular) (2011)
ELENA JIMENEZ ANDRES (Titular) (2010)
LUCÍA MARINA LEVY ROJAS (Titular) (2011)
VERA TORRENT FERRUS (Titular) (2010)

C.N.A PSWATER BENIDORM EMMA ALVADO SALAS (Titular) (2010)
INÉS DEVIS BAÑULS (Titular) (2010)
STEFANY LASCAU (Titular) (2009)
MARC MORA PÉREZ (Titular) (2011)
JÚLIA MORA PÉREZ (Titular) (2009)
BLANCA MORALES ECHENIQUE (Titular) (2009)
NICOLE PANTUS (Titular) (2011)
AMY PINA BUREK (Titular) (2010)
ALICIA RUIZ JIMENEZ (Titular) (2011)
YANA SHYREI (Titular) (2011)

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO OLIVIA ALBUIXECH PASTOR (Titular) (2010)
EMMA ALCOCER GONZALEZ (Titular) (2011)
MARIA AZNAR CORTES (Titular) (2011)
NOA BRUIXOLA TEN (Titular) (2011)
LAURA CARCELEN VALLES (Titular) (2010)
AMELIE FERRER FERRER (Titular) (2010)
MAMEN SORIANO SOLER (Titular) (2011)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS EMMA ARENAS BROUSSE (Titular) (2011)
JÚLIA CARDONA FERRÚS (Titular) (2010)
VALERIA ESCRIHUELA GUERRERO (Titular) (2011)
SOFIA GARCIA ANREUS (Titular) (2009)
CLAUDIA GARCIA MORENO (Titular) (2011)
LAIA MARTINEZ MENOR (Titular) (2010)
MARTINA PEREZ CABALLERO (Titular) (2010)
KHLOE VARELA ROJO (Titular) (2010)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN SOFIA AMADOR GASCÓ (Titular) (2011)
NEUS ANTUÑA FERRANDO (Titular) (2011)
SOFIA BARAT ROMERO (Titular) (2010)
YASMINE BENKIRANE NAVARRO (Titular) (2011)
EMMA BERLOSO ROBLEDANO (Titular) (2009)
ADRIANA CAGIGAS MARTÍNEZ (Titular) (2009)
SOFIA CHAVEZ FERRI (Titular) (2010)
ALEKSANDRA KRISTINA DE BRUIN TROFIMOVA (Titular) (2011)
SALMA FORTEA UNIÓN (Titular) (2011)
VEGA GARCIA BELDA (Titular) (2009)
MAY MULROY ANDRES (Reserva) (2011)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
SOLO TECNICO JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG ARIADNA CARRASCOSA SORIANO (Titular) (2007)

C.N. AZAHAR SINCRO MIREIA PORTOLES VARAS (Titular) (2007)

C.N. AZAHAR SINCRO 2 RUT SORIANO TERCERO (Titular) (2008)

C.N.A PSWATER BENIDORM EMMA LOSILLA PUERTA (Titular) (2008)

C.N.A PSWATER BENIDORM 2 GRACI CAMPOS ESTRADA (Titular) (2008)

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO SARA BLASCO JOUY EGHVAL (Titular) (2009)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS MARINA BELDA ALMARIO (Titular) (2008)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 2 EUGENIE MONTAGNE (Titular) (2008)
IRINA GARCIA GARCIA (Reserva) (2008)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN INES SANCHEZ CIMADEVILLA (Titular) (2007)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
SOLO LIBRE JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG ARIADNA CARRASCOSA SORIANO (Titular) (2007)

C.N. AZAHAR SINCRO MIREIA PORTOLES VARAS (Titular) (2007)

C.N. AZAHAR SINCRO 2 RUT SORIANO TERCERO (Titular) (2008)

C.N.A PSWATER BENIDORM EMMA LOSILLA PUERTA (Titular) (2008)

C.N.A PSWATER BENIDORM 2 GRACI CAMPOS ESTRADA (Titular) (2008)

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO SARA BLASCO JOUY EGHVAL (Titular) (2009)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS MARINA BELDA ALMARIO (Titular) (2008)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 2 IRINA GARCIA GARCIA (Titular) (2008)
EUGENIE MONTAGNE (Reserva) (2008)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN INES SANCHEZ CIMADEVILLA (Titular) (2007)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
DUO MIXTO TECNICO JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

C.N. AZAHAR SINCRO LUCIA ARENAS MARTINEZ (Titular) (2006)
ROGER PESUDO GARCIA (Titular) (2006)
ANGELA FLORS TREVIÑO (Reserva) (2006)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
DUO MIXTO LIBRE JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

C.N. AZAHAR SINCRO ANGELA FLORS TREVIÑO (Titular) (2006)
ROGER PESUDO GARCIA (Titular) (2006)
LUCIA ARENAS MARTINEZ (Reserva) (2006)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
DUO JUNIOR TECNICO

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

C.D. STADIO ALICANTE JULIA LEIVA UCLES (Titular) (2008)

C.N. AZAHAR SINCRO LARA GHULAM AYARD (Titular) (2007)
MIREIA PORTOLES VARAS (Titular) (2007)
RUT SORIANO TERCERO (Reserva) (2008)

C.N. AZAHAR SINCRO 2 INES LAUSIN PERIS (Titular) (2008)
MARIA ROMERO CLIMENT (Titular) (2008)

C.N.A PSWATER BENIDORM BRIANNA ALVAREZ ALVES (Titular) (2007)
JÚLIA MORA PÉREZ (Titular) (2009)
EMMA LOSILLA PUERTA (Reserva) (2008)

C.N.A PSWATER BENIDORM 2 MARÍA SÁNCHEZ SANTAMARÍA (Titular) (2007)
NATASHA SERVER BOYS (Titular) (2007)

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO ADRIANA SAEZ CASTELLÓ (Titular) (2007)
LUCIA DEL CARMEN SEGURA FERNANDEZ (Titular) (2008)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS IRINA GARCIA GARCIA (Titular) (2008)
EUGENIE MONTAGNE (Titular) (2008)
SARA RIDAURA OLIVARES (Reserva) (2009)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 2 ANA ALCAIDE CHICANO (Titular) (2009)
REBECA SALINAS SUREDA (Titular) (2009)
DANIELA PETRARIU CARRILLO (Reserva) (2009)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
DUO LIBRE JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

C.D. STADIO ALICANTE JULIA LEIVA UCLES (Titular) (2008)
LAIA OLIVER GASNIER (Titular) (2008)

C.N. AZAHAR SINCRO LARA GHULAM AYARD (Titular) (2007)
MIREIA PORTOLES VARAS (Titular) (2007)
RUT SORIANO TERCERO (Reserva) (2008)

C.N. AZAHAR SINCRO 2 INES LAUSIN PERIS (Titular) (2008)
MARIA ROMERO CLIMENT (Titular) (2008)

C.N.A PSWATER BENIDORM BRIANNA ALVAREZ ALVES (Titular) (2007)
JÚLIA MORA PÉREZ (Titular) (2009)
EMMA LOSILLA PUERTA (Reserva) (2008)

C.N.A PSWATER BENIDORM 2 MARÍA SÁNCHEZ SANTAMARÍA (Titular) (2007)
NATASHA SERVER BOYS (Titular) (2007)

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO ADRIANA SAEZ CASTELLÓ (Titular) (2007)
LUCIA DEL CARMEN SEGURA FERNANDEZ (Titular) (2008)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS IRINA GARCIA GARCIA (Titular) (2008)
SARA RIDAURA OLIVARES (Titular) (2009)
EUGENIE MONTAGNE (Reserva) (2008)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 2 DANIELA PETRARIU CARRILLO (Titular) (2009)
REBECA SALINAS SUREDA (Titular) (2009)
ANA ALCAIDE CHICANO (Reserva) (2009)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
EQUIPO TECNICO JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

C.N. AZAHAR SINCRO LUCIA ARENAS MARTINEZ (Titular) (2006)
ANGELA FLORS TREVIÑO (Titular) (2006)
LARA GHULAM AYARD (Titular) (2007)
INES LAUSIN PERIS (Titular) (2008)
INES ORTIZ SOS (Titular) (2006)
MIREIA PORTOLES VARAS (Titular) (2007)
MARIA ROMERO CLIMENT (Titular) (2008)
RUT SORIANO TERCERO (Titular) (2008)
LILA GUIRAO MONZONÍS (Reserva) (2007)
IRIA SALES VENTURA (Reserva) (2007)

C.N.A PSWATER BENIDORM BRIANNA ALVAREZ ALVES (Titular) (2007)
GRACI CAMPOS ESTRADA (Titular) (2008)
STEFANY LASCAU (Titular) (2009)
EMMA LOSILLA PUERTA (Titular) (2008)
JÚLIA MORA PÉREZ (Titular) (2009)
BLANCA MORALES ECHENIQUE (Titular) (2009)
MARÍA SÁNCHEZ SANTAMARÍA (Titular) (2007)
NATASHA SERVER BOYS (Titular) (2007)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS ANA ALCAIDE CHICANO (Titular) (2009)
MARINA BELDA ALMARIO (Titular) (2008)
IRINA GARCIA GARCIA (Titular) (2008)
EUGENIE MONTAGNE (Titular) (2008)
DANIELA PETRARIU CARRILLO (Titular) (2009)
SARA RIDAURA OLIVARES (Titular) (2009)
REBECA SALINAS SUREDA (Titular) (2009)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN JULIA BERNABEU BAIXAULI (Titular) (2006)
CARLOTA BUADES SANZ (Titular) (2008)
INES CARLES QUESADA (Titular) (2007)
BLANCA FABRA FAS (Titular) (2008)
NOELIA FERNANDEZ TAFALLA (Titular) (2006)
MARTINA LOPEZ PARICIO (Titular) (2008)
INES SANCHEZ CIMADEVILLA (Titular) (2007)
LARA SÁNCHEZ PEREZ (Titular) (2006)
NURIA BARBE DOMINGUEZ (Reserva) (2007)
PATRICIA CONEJERO PALOP (Reserva) (2008)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
EQUIPO LIBRE JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

C.N. AZAHAR SINCRO LUCIA ARENAS MARTINEZ (Titular) (2006)
ANGELA FLORS TREVIÑO (Titular) (2006)
LARA GHULAM AYARD (Titular) (2007)
INES LAUSIN PERIS (Titular) (2008)
INES ORTIZ SOS (Titular) (2006)
MIREIA PORTOLES VARAS (Titular) (2007)
MARIA ROMERO CLIMENT (Titular) (2008)
RUT SORIANO TERCERO (Titular) (2008)
LILA GUIRAO MONZONÍS (Reserva) (2007)
IRIA SALES VENTURA (Reserva) (2007)

C.N.A PSWATER BENIDORM BRIANNA ALVAREZ ALVES (Titular) (2007)
GRACI CAMPOS ESTRADA (Titular) (2008)
STEFANY LASCAU (Titular) (2009)
EMMA LOSILLA PUERTA (Titular) (2008)
JÚLIA MORA PÉREZ (Titular) (2009)
BLANCA MORALES ECHENIQUE (Titular) (2009)
MARÍA SÁNCHEZ SANTAMARÍA (Titular) (2007)
NATASHA SERVER BOYS (Titular) (2007)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS ANA ALCAIDE CHICANO (Titular) (2009)
MARINA BELDA ALMARIO (Titular) (2008)
IRINA GARCIA GARCIA (Titular) (2008)
EUGENIE MONTAGNE (Titular) (2008)
DANIELA PETRARIU CARRILLO (Titular) (2009)
SARA RIDAURA OLIVARES (Titular) (2009)
REBECA SALINAS SUREDA (Titular) (2009)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN JULIA BERNABEU BAIXAULI (Titular) (2006)
CARLOTA BUADES SANZ (Titular) (2008)
INES CARLES QUESADA (Titular) (2007)
BLANCA FABRA FAS (Titular) (2008)
NOELIA FERNANDEZ TAFALLA (Titular) (2006)
MARTINA LOPEZ PARICIO (Titular) (2008)
INES SANCHEZ CIMADEVILLA (Titular) (2007)
LARA SÁNCHEZ PEREZ (Titular) (2006)
NURIA BARBE DOMINGUEZ (Reserva) (2007)
PATRICIA CONEJERO PALOP (Reserva) (2008)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
RUTINA ACROBATICA JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

C.D. STADIO ALICANTE CARLA BELDA VILLAR DEL SAZ (Titular) (2007)
ADRIANA CODESO BONET (Titular) (2007)
MAR ESCODA PEREZ (Titular) (2005)
ANA GALIANO PASTOR (Titular) (2005)
EGONE MARIA LARRAINZAR GIJON (Titular) (2006)
JULIA LEIVA UCLES (Titular) (2008)
TERESA MARTINEZ CHINCHILLA (Titular) (2007)
AROA MORAL INIESTA (Titular) (2006)
LAIA OLIVER GASNIER (Titular) (2008)
LEYRE SANCHEZ FERRANDEZ (Titular) (2005)

C.N. AZAHAR SINCRO LUCIA ARENAS MARTINEZ (Titular) (2006)
ANGELA FLORS TREVIÑO (Titular) (2006)
LARA GHULAM AYARD (Titular) (2007)
LILA GUIRAO MONZONÍS (Titular) (2007)
INES LAUSIN PERIS (Titular) (2008)
INES ORTIZ SOS (Titular) (2006)
MIREIA PORTOLES VARAS (Titular) (2007)
MARIA ROMERO CLIMENT (Titular) (2008)
IRIA SALES VENTURA (Titular) (2007)
RUT SORIANO TERCERO (Titular) (2008)

C.N.A PSWATER BENIDORM BRIANNA ALVAREZ ALVES (Titular) (2007)
GRACI CAMPOS ESTRADA (Titular) (2008)
STEFANY LASCAU (Titular) (2009)
EMMA LOSILLA PUERTA (Titular) (2008)
JÚLIA MORA PÉREZ (Titular) (2009)
BLANCA MORALES ECHENIQUE (Titular) (2009)
MARÍA SÁNCHEZ SANTAMARÍA (Titular) (2007)
NATASHA SERVER BOYS (Titular) (2007)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS ANA ALCAIDE CHICANO (Titular) (2009)
MARINA BELDA ALMARIO (Titular) (2008)
SOFIA GARCIA ANREUS (Titular) (2009)
IRINA GARCIA GARCIA (Titular) (2008)
EUGENIE MONTAGNE (Titular) (2008)
DANIELA PETRARIU CARRILLO (Titular) (2009)
SARA RIDAURA OLIVARES (Titular) (2009)
REBECA SALINAS SUREDA (Titular) (2009)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN NEKANE AZARLOZA MARTIN (Titular) (2008)
NURIA BARBE DOMINGUEZ (Titular) (2007)
JULIA BERNABEU BAIXAULI (Titular) (2006)
CARLOTA BUADES SANZ (Titular) (2008)
INES CARLES QUESADA (Titular) (2007)
PATRICIA CONEJERO PALOP (Titular) (2008)
BLANCA FABRA FAS (Titular) (2008)
MARTINA LOPEZ PARICIO (Titular) (2008)
INES SANCHEZ CIMADEVILLA (Titular) (2007)
LARA SÁNCHEZ PEREZ (Titular) (2006)
NOELIA FERNANDEZ TAFALLA (Reserva) (2006)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
SOLO LIBRE SENIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN SENIOR

C. DEPORTIVO ALQUIMIA IRENE GIMÉNEZ CRUZÀ (Titular) (2003)

C. SINCRO LA MURTERA CHRISTEYNS ANA-MARIA-GIANINA TOADER (Titular) (2003)

C.N. AZAHAR SINCRO VICTORIA DOLZ FERRANDEZ (Titular) (2004)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS AINARA MOTA FERNANDEZ (Titular) (2004)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 2 IRENE SANCHEZ LEGUA (Titular) (2004)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN ANNA GARCES BARBETA (Titular) (2003)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
DUO LIBRE SENIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN SENIOR

C.D. STADIO ALICANTE MAR ESCODA PEREZ (Titular) (2005)
ANA GALIANO PASTOR (Titular) (2005)

C.N. AZAHAR SINCRO LAIA CABRERA ORDOÑEZ (Titular) (2005)
VICTORIA DOLZ FERRANDEZ (Titular) (2004)

CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO MARTA LOPEZ VALLES (Titular) (2005)
ALBA SANTIAGO MUÑOZ (Titular) (2005)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS AINARA MOTA FERNANDEZ (Titular) (2004)
IRENE SANCHEZ LEGUA (Titular) (2004)

CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 2 MARTA ASENSI RUIZ (Titular) (2005)
NATALIA GOMEZ BORDERA (Titular) (2005)

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN CARMELA CATALA SANCHIS (Titular) (1997)
ANNA GARCES BARBETA (Titular) (2003)
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IV AUTONÓMICO DE VERANO
RUTINA ACROBATICA SENIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN SENIOR

CLUB NOU GODELLA NATACIÓN SOFIA BARBERA GARCIA (Titular) (2005)
MARIA CONSTANZA BONO (Titular) (2002)
GABRIELA CALAHORRO MARTIN-BLAS (Titular) (2005)
CARMELA CATALA SANCHIS (Titular) (1997)
ANNA GARCES BARBETA (Titular) (2003)
MARIA LEON SEVILLA (Titular) (2005)
SILVIA MIRALLES NAVARRO (Titular) (2005)
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